Ulterius ordinamus quod nullus uno et eodem anno et
tempore ad duo officia dicte civitatis admittalur, sed si
contingeret secundo ejus nomen legi in bulletis, talis
secundo lecta bulleta recludatur et in saculo reponatur.
Tiem ulterius statuimus et ordinamus, quod nullus clericus
solutus necalius quicumgque servitor seu officiarius reverendi
in Christo patris episcopi Tholonensis, pro tempore ad
consilium seu officia predicte universitatis Tholoni nomi-
netur, nec modo aliquo admittatur.

Preterea statuimus et ordinamus quod nullus qui dicte
universitati sit obnoxius, ad roncinia hoc est, pro quibus-
cumgque receptis seu restis talliarum, vintenorum, thesau-
rariarum, revarum et aliarum quarumlibet impositionum
deberi declaratarum seu declarandarum, aut pro aliis debitis
de quibus constabit publicis scripturis seu alias, legitime
nominetur seu eligatur, et si nominatus fuerit, nullomodo
admittatur ad consilium seu alia quevis officia universitatis
predicie civitatis, donec et quousque solverit el satisfecerit
integraliter universitati eidem. Item casu quo aliquis ex
nominatis in bulleiis, tempore electionis mortuus esset vel
absens a dicta civitate longa absentia, ex tali causa ob quam
verisimiliter apareret ipsum nominatum in tali bulleta non
posse pro dicto anno residentiam personalem facere in
civitate eadem, quod talis bulleta in saculo reponatur, et
alia loco illius extrahatur. Ne autem in eisdem bulletis
fraus aliqua possit seu valeat comilti, ordinamus quod
saculi ipsi reponantur in una capcia, sub tribus seraturis
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et clavibus diversis in sacristia ecclesie cathedralis dicte
civitatis reponenda. Quarum clavium una per unum ex
sindicis antiquis, alia vero per unum ex sindicis modernis,
et aliaper thesaurarium dicte civitatis, fideliter custodiantur.
Et predicti promittant et jurent non aperire dictam capeiam,
nisi in presentia consilii, anno quolibet, tempore electionis
fiende.

Et finito tempore dictorum trium annorum, bullete que
in illis saculis supererunt lascerentur et concrementur, et
alie de novo fiant perpetuo, de triennio in triennium. Que
bullete fiant et custodiantur modo premisso, vel alio securo,
fraude et suspicione carente, juxta discretionem sindicorum
et consilii, presentium et futurorum, et viginliquinque
citandorum seu adjungendorum, de quibus supra,

Quocireca volumus, et vohis tenore presentium precipimus
et mandamus, quatenus inantea futuris perpetuo tempo-
ribus, presentis nostras litteras, et omnia et singula in
eisdem contenta et descripta, faciatis et faciat veslrum
quilibet, sui tempore officii, inviolabiliter et iniegre obser-
vari; precipientes, et etiam inhibentes, per presentes
easdem, universis et singulis hominibus ejusdem civitatis
qui nunc sunt aut pro tempore futuro fuerint, ad penam
centum marcharum argenti fini pro quolibet et vice qualibet
qua contrafactum fuerit comittenda, indeque ad opus et
utilitatem fisci nostiri irremissibiliter exhigenda a transgres-
soribus ejusdem, ne contra formam et modum superius
declaratas facere, dicere, vel venire, directe vel per
oblicum, per se vel interpositam personam, quovis ingenio
aut querito colore, audeant seu presumant, sed ea omnia
observare debeant in quantum penam nostram formidant
indefectibiliter incurrere; vobis etiam districtius subjun-
gentes in mandatis quatenus statim ad penarum ipsarun,
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si eas incursas esse censeritis, declarationem indeque
exactionem, ad opus fisei nostri, viriliter et rigide proce-
datis et procedat vestrum quilibet sui tempore officii,
contra quoscumque contravenientes, quoniam sic fieri
volumus et jubemus. In quorum omnium fidem et testimo-
nium, presentes litteras fieri jussimus et concessimus, et
sigillo nostro in pendenti debite communiri, quas, post
earum debitem executionem et insertionem fiendam in
cartulario litterarum majorum dicte nostre curie Tholoni,
pro cautela remanere volumus penes ipsam universitatem.